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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41716504U

2. Data e Regjistrimit 16/05/2024
3. Emri i Subjektit GADEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak   Durres Xhafzotaj BORAKE Zona Kadastrale 
1242, Nr. pasurie 39/86. Shijak 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhimin me shumice dhe pakice per llogari te veta dhe te  

paleve te treta, brenda dhe jashte vendit, te kepuceve, faqeve  
te kepuceve, sandaleve, çizmeve etj (pa u kufizuar vetem ne  
to), si dhe te lendeve te para qe sherbejne per to. Prodhimin  
subjekti mund t’a beje per llogari te klienteve Shqiptare ose  
te huaj (duke u pajisur me autorizimet perkatese doganore  
ose ndryshe regjim te perpunimit aktiv). Tregtim e prodhim  
te mallrave te te gjitha llojeve, industriale e ushqimore,  
elektronike, programeve software – hardware, importin  
eksportin e tyre. Ndertime civile. 2.Shoqeria mund te kryeje  
te gjitha veprimet e nevojshme per zbatimin e objektit te  
shoqerise dhe midis te tjerash: - Te kryeje veprime tregtare  
dhe industriale, financiare, hipotekore dhe pasurive të  
patundshme duke perfshire blerjen, shitjen dhe shkëmbim e  
pasurive te patundshme te luajtshme, edhe te regjistruara,  2  
pasurive të paluajtshme dhe të drejtave pasurish te  
paluajtshme, qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe pasive  
të pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim e  
qirave aktive financiare; - Te zbatoje cdo formë të financimit  
( si dhe leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, bankave,  
shoqerive dhe privateve, duke dhene garancitë e nevojshme  
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reale dhe personale; - Te japë garanci bankare, kambiale dhe  
garanci reale në favor të shoqerive kontrolluese, te  
kontrolluara dhe te lidhura dhe te kontrolluara nga nje e  
vetme qofte edhe ne brendesi te te njejtit grup; - Të marri  
pjesë në konsorciume ose grupime shoqerish dhe asocim te  
perkoheshem shoqerish; - Të marrë pjesëmarrje dhe fitime  
ne shoqeri e ndermarrje sipas dispozitave ligjore gjithnje ne  
funksion te qellimeve te shoqerisse, por jo ne menyre  
eksluzive. Shoqeria mund te perdore perfitimiet fiskale,  
shoqerore dhe financiare te parashikuara sipas ligjeve ne fuqi  
me ndryshimet e tyre, shtyrjet dhe modifikimet, per  
aktivitetin ne objekt, si dhe nga cdo ligj tjeter lehtesues, si  
dhe lehtesimet e parashikuara nga Komuniteti Europian.
Denida Manthjo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 09/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenidaManthjo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GADEM
E-Mail: denida.manthjo@gmail.com  
Telefon: 0692078262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-285600-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8CB495-AAE0-4046-B4C4-56E9E5BAC3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59608A6A-037C-4224-A29D-AA48EA610FC3
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Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


